
UCHWAŁA NR 402/XLIII/2017
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru druków w wymiarach podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), Rada Gminy Koszęcin uchwala:

§ 1. Zatwierdza się następujące wzory druków w wymiarach podatkowych obowiązujących na terenie 
Gminy Koszęcin:

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1.

2. Dane o nieruchomościach i obiektach budowlanych ZN-1 Załącznik do deklaracji na podatek od 
nieruchomości DN-1.

3. Dane o nieruchomosciach ZRL -1 - Załącznik do deklaracji na podatek: rolny (DR-1), leśny (DL-1). 

4. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego IN-1.

5. Deklaracja na podatek rolny DR-1.

6. Deklaracja na podatek leśny  DL-1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 147/XVII/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 22 grudnia 2015 r.                     
w sprawie zatwierdzenia  wzorów druków w wymiarach podatkowych.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 6409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6409



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6409



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6409



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6409



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 402/XLIII/2017

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 22 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6409



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6409


		2017-11-30T12:56:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




